

Reparatia drumului in varianta alba pe str. Cotovschi si Frumze

Formular Nr.7
WinCmeta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 841 609,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел Коэффициент к трудозатрагам=1,0500				
		1.1.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	52,0000	93,720	4 873,44
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2	52,0000	12 342,649	641 817,75
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34)	100m2	-52,0000	568,260	-29 549,52
4	TsC35A22	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 21-30 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 21-30 м, грунт 1 категории)	100 m3	1,0993	1 163,586	1 279,13

1	2	3	4	5	6	7
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t	1 341,1000	9,535	12 787,65
		<i>Total</i>	lei			631 208,45
		Total Inclusiv salariu				631 208,45 16 453,16
		<i>Total</i>	lei			631 208,45
		Total Раздел Inclusiv salariu				631 208,45 16 453,16

		Total	lei	631 208,45
		Соцстрах медстрахование	24 %	3 948,76
		Итого		635 157,21
		Накладные расходы	7,1 %	45 096,16
		Итого		680 253,37
		Прибыль	3,1 %	21 087,85
		Итого		701 341,22
		НДС	20 %	140 268,24
		Total deviz: Inclusiv salariu	841 609,46	

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 841 609,46 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	269,7240	61,00	16 453,16
Total manopera						16 453,16

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	52,0000	350,00	18 200,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	52,0000	451,00	23 452,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	917,2800	451,00	413 693,28
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	78,0000	451,00	35 178,00
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	156,0000	20,00	3 120,00
Total materiale de construcții						493 643,28

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	9,0480	710,00	6 424,08
2.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	140,9200	451,00	63 554,92
3.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	58,2400	451,00	26 266,24
4.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	13,4160	261,00	3 501,58
5.	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,8362	451,00	1 279,13
6.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	5,5120	500,00	2 756,00
7.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	31,1135	411,00	12 787,65
8.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	21,5280	211,00	4 542,41
Total utilaje de construcții						121 112,01

Total	lei	631 208,45
Соцстрах медстрахование	24 %	3 948,76
Итого		635 157,21
Накладные расходы	7,1 %	45 096,16
Итого		680 253,37
Прибыль	3,1 %	21 087,85
Итого		701 341,22
НДС	20 %	140 268,24

Total deviz:**841 609,46**

Intocmit

SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatia drumului in varianta alba pe str. Cotovschi si Frumze **Investitor Primaria Burlaceni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел Коэффициент к трудозатратам=1,0500				
		1.1.				
1	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2			93,720
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	710,00	93,72
2	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm (Устройство щебёночного покрытия методом заклинки h=15 см механизированным способом)	100m2			12 342,649
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	61,00	316,41
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	451,00	8 523,90
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	451,00	676,50
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	451,00	451,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	350,00	350,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,00	60,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	710,00	29,82
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	261,00	67,34
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	451,00	505,12
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	451,00	1 222,21
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	211,00	87,35
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	500,00	53,00
3	DI134A1	Corectie: pentru fiecare 1 cm urmator de grosime se adauga sau se scade la norma DI 134 (Корректировка: при увеличении или уменьшении толщины на каждый 1 см добавляется или уменьшается норма DI34)	100m2			568,260
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1,2600	451,00	568,26
4	TsC35A22	Excavator transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, ramint din teren catg.1 la distanta 21-30 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0- 2,5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 21-30 м, грунт 1 категории)	100 m3			1 163,586
	2952270007405	Incarcator frontal pe senile 1 - 2,5 m.c	h-ut	2,5800	451,00	1 163,59
5	TsI51A1	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 1 km (Транспортировка грунта автосамосвалами грузоподъемностью 10 тн на расстояние 1 км)	t			9,535
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0232	411,00	9,54

APROBAT:

Intocmit
SRL Voinkoff Group

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor
Primaria Burlaceni

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.